
Ansprechpartner für die Regionale Siegerehrungen:
Verband Anrede Titel Nachname Vorname Mail

KV Bergstraße Herr Freudenberger Wolfgang bergstrasse@eu-hessen.de; wolfgang.freudenberger@online.de
KV Bergstraße + Odenwaldkreis Herr Nachfolger Freudenberger Schwarz Steven s.schwarz.eub@gmail.com

Odenwaldkreis N.N. N.N.

KV Darmstadt N.N. N.N.

KV Frankfurt / Main Herr Europa Union Frankfurt Klipp Klaus contact@europa-union-frankfurt.de

klaus.klipp@europa-union-frankfurt.de

KV Fulda-Hünfeld Frau Stadtverwaltung Fulda - Büro F008 Schreiber Susanne susanne.schreiber@fulda.de

KV Fulda-Hünfeld Frau Lenz Caroline  caroline.lenz@fulda.de

KV Groß-Gerau Frau - Wiegand-Fleischhacker Ute info@wiegand-fleischhacker.de

Regierungspräsidium Gießen + LDK Herr

Leiter EU-Informationszentrum Stabststelle 

Presse, Öffentlichkeitsarbeit, Region Mittelhessen Schär Michael eu-infozentrum@rpgi.hessen.de

KV Hanau Herr - Funk Tobias info@eu-hanau.eu

KV Hochtaunus Frau Klär Hildegard hildegard.klaer@t-online.de

EUROPE DIRECT KASSEL NORDOSTHESSEN Frau BEIM Regierungspräsidium Kassel Bischoff Friederike eu-infozentrum@rpks.hessen.de

KV KASSEL NEU Herr Kiepe Lukas mail@lukaskiepe.de

Stadt Kassel Geschäftsbereich des Oberbürgermeisters Wienhausen Anna Anna.Wienhausen@kassel.de

KV Limburg Herr - Borschel Michael m.borschel@kanzlei-borschel.de

KV Main-Taunus+ MAIN KINZIG Herr - Mann Thomas manneuropa@t-online.de

KV Oberlahn Herr Eckert Tobias eu.oberlahn@t-online.de

KV Offenbach EUROPA UNION + europe direct  mit DREIEICH + LANGEN Lindörfer Simon s.lindoerfer@kreis-offenbach.de

KV Schlüchtern-Gelnhausen + MAIN KINZIG KREIS Herr - Schneider Thomas info@eas-mkk.de

KV Schlüchtern-Gelnhausen + MAIN KINZIG KREIS Herr Marienschule Fulda Höbeler Nils nilshoebeler@arcor.de

KV Schwalm-Eder Familie Hühn Roland und Marianne roland.huehn@eu-hessen.de

Europa-Union Vogelsberg Herr - Paule Stephan info@stephan-paule.de

KV Waldeck-Frankenberg Herr Bürgermeister Heß Rüdiger waldeck-frankenberg@eu-hessen.de

KV Waldeck-Frankenberg Dr. Römer Jürgen waldeck-frankenberg@eu-hessen.de

KV Wetterau Herr Dr. Fertig Johannes wetterau@eu-hessen.de

Landeshauptstadt Wiesbaden Der Magistrat - 70100 - Europa und Fördermanagement Heilhecker Winkler Monika europa@wiesbaden.de

MARBURG Frau Endrigkeit-Ecker Liane l.endrigkeit-ecker@gmx.de
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